le suivi et l’évaluation des réformes GFP.

IV. 	 FINANCEMENT DU 
PSRGFP 2024-2027

UNE REDYNAMISATION APPUIS DES PTFS AU PLAN 
DE REFORMES

A.	 Modalités de financement des réformes 
de 2024 à 2027

Le coût total du PSRGFP 2024 - 2027 est 
estimé à environ francs CFA 16 118 750 000 
(seize milliards cent dix-huit millions sept 
cent cinquante mille) suivant la répartition 

par axe stratégique dans le tableau qui 
suit. Toutefois, la répartition des coûts par 
exercice budgétaire, action et par activité sera 
précisée par les services concernés lors de la 
préparation des programmes opérationnels